
Bosna,i H ercegovin a
VIJECE MINISTARA.

Generalno tajnistvo
BocHa u Xepueroonua

CABJET MI,IHI{CTAPA
Ieuepa,rHn cexperaprjar

Bosna.i Hercegovin a
VIJECE MINISTAR{
Generalni sekretarijat

Bosnia and Herzegovina
COUNCIL OF MINISTERS

Secretariat General

Broj: 06-16-3-1850-t1, / 24
Datum: 08.11.2024. godine

Na osnovu ilana 64. stav (1) tadka (b) i ilana 70. st. (1), [3) i (6) Zakona o javnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj39/14,59/22i50/24), tlana 25. stav (1)
Pravilnika o javnim nabavkama generalnog tainistva Viieia ministara BiH, broi 06-
02-3-2479/2018 od 04.12.2018. god. i broi: 06-02-3-2794/23 od25.10.2023.god.,
na Preporuku Komisije za javne nabavke (broi: 06-16-3-1850-10/2024 od
08.1L.2024. godineJ, u postupku iavne nabavke tour guide audio-digitalnih
priiemnika, generalni tajnikVijeia ministara Bosne i Hercegovine d o n o s i

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlaia

Clan 1,

Prihvata se Preporuka Komisije za iavne nabavke (broj 06-16-3-1850-1012+ od,

08.11.2024. godine) i Ugovor za nabavku tour guide audio-digitalnih prijemnika,
dodjeljuje se NEXIS d.o.o., Mehe Smailagida 76, 71 0OO Saraievo, ponuda
zavedena po brojem 06-16-3-1850-4 /24 od dana 29.10.2024. godine), za

ponurlenu ciienu od 2.795,13KM sa PDV-om, kao najbolje ociienjenom ponucladu.

Clan 2.

(1) Priiedlog Ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponuclatu po isteku roka
od 15 fpetnaest) dana, radunaju6i od dana kada je ponudai obaviieiten o

izboru najpovolinije ponude.
(2) Izabrani ponuclat je duZan dostaviti dokaze o kvalificiranosti u roku od 3 (tri)

dana nakon sto budu obavije5teni od strane Ugovornog organa o rezultatima
postupka nabavke.

(3J U sluiaju da izabrani ponutlad propusti dostaviti dokaze o kvalificiranosti u
navedenom roku ili dostavi neprihvatliive dokaze, Odluka o izboru
najpovolinijeg ponudada ie se poniStiti.

Ctan 3.

Za izvrienie ove Odluke zaduLuie se i ovla5tuje Odsjek za materiialno-finansiiske
poslove Generalnog ta.iniStva Viie6a ministara BiH.

Trg Bosne i Hercegovine 1,71000 Sarajevo, Bosna iHercegovina;
Tel:+387 33 282-644; Fax: +387 33 282-649;

e-mail: iavncnabavkeliisnr.qov.ba: www.vijecerninistam.gov.ba



Clan 4.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici ugovornog organa,
www.vi jeceministara.gov.ba, istovremeno s upu6ivanjem iste ponudaiima koji su
uiestvovali u postupku javne nabavke, shodno Elanu 70. stav (6) Zakona o iavnim
nabavkama.

tlan 5.

Ova Odluka stupa na snagu po protoku roka za Zalbu i dostavlja se svim
ponudatima koji su utesWovali u postupku iavne nabavke, u skladu sa dlanom 71.
stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

oBRAZLOzENfE
Postupak lavne nabavke pokrenut je 0dlukom o pokretaniu postupka lavne
nabavke brof : 06- 1. 6-3 - 1. 850 - 1 / 24 od 24.10.2024. godine.

Javna nabavka ie provedena putem konkurentskog postupka za dostavu ponuda.
Prociieniena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a iznosi 8.547,85KM.
Obaviiest o nabavci broi: 1031-7-1-38-3-48/24 poslata ie na objavu 24.1.0.2024.
godine, te je istog dana obiavljena na Portalu javnih nabavki.
Tendersku dokumentaciju su sa PJN preuzeli sljedeti subiekti:

1. AUDIOVIDEO CONSULTING DOO

2. AUDrO PRo'EKT D.O.o.
3. MIBO KOMUNIKACIJE D,O.O.

4. EKAPIJA DOO

5. INSTRUMENTS
6. BBS EUROPE
7. ARCHTTEKTENGRUPPE 571 DOo SARAJEVo
B. SET UP S

9. AUDIOTEAM
10. NEXrS D.O.0. SARAIEVO

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj:06-34-3-L46/24 od dana
29.0t.2024. godine.
Komisiia za javne nabavke dostavila je dana 08.11.2024. godine Zapisnik o
pregledu i ocieni ponuda, broi: 06-16-3-1850-9/24 i Preporuku o izboru
najpovolinijeg ponudata, bro): 06-16-3-1850-10 /24 u postupku javne nabavke
tour guide audio-digitalnih prijemnika.
U postupku dono5enja ove odluke je utvrdeno da je Komisija za lavne nabavke
blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranle i oc.jenu prispjelih ponuda, o demu je
saEinila odgovaraiu6i zapisniI u kojem je utvrcleno sljede6e:

F da je ukupan broj pristiglih ponuda 5 [pet)
) da .je blagovremeno zapriml.jeno 5 [pet] ponuda
) da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda
) da su 4 (ietiri) ponude ponudata prihvatljive.



U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene Einjenice da je Komisiia,
pravilno i potpuno, izvriila ocienu kvalificiranosti ponutlaia te ocjenu prispiele
ponude, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, generalni tainik Vijeia ministara Bosne i

Hercegovine ni.je naiao razloge, nepravilnosti, niti propuste u radu, koji bi
eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku ie ocijenieno da ie Komisi.ia u svemu pravilno postupila te da je
izbor najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Izabrani ponutlai le izabran primieniuiuii kriterij ,,nalniZe cijene".

lz navedenih razloga, primjenom Elana 64. stava (1J tadka (bJ Zakona o javnim
nabavkama, odlufeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIIEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Ugovornom organu, najkasnije u roku od 5
(pet) dana od dana priiema ove odluke.

G I TAINIK
VUECA ARA BIH

mr, Vidovid

,4

T

DOSTAVLIENO:
- Ponutlaiima
- SluZba za informisanje radi obiave na web stranici ugovornog organa (skenirano)
- 0dsiek za materijalno-finansiiske poslove
- a/a

A


